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Fiorano e Spezzano

Fiorano (rif. F-401) 
In POSIZIONE BEN SERVITA 
prop. APPARTAMENTO al 
2° PIANO con ingresso, sog-
giorno, CUCINA ABITABILE, 
dis., 2 MATRIMONIALI, ba-
gno, balcone, soffitta, canti-
na e GARAGE.

€ 85.000
MUTUO 100% di € 85.000
in 30 anni RATA € 343,00

Fiorano (rif. F-352) 
Nel CENTRO STORICO del PAESE 
proponiamo PORZIONE di CASA 
con AMPI SPAZI e GARAGE.
POSSIBILITA’ di REALIZZARE 2 
UNITA’ ABITATIVE.
DA RISTRUTTURARE.                                                                                                           

€ 100.000   
MUTUO 100% di € 100.000

in 30 anni RATA € 409,00

Spezzano (rif. F-319) 
In CONTESTO SEMI-
NUOVO  prop. SOLU-
ZIONE INDIPENDENTE 
comp. da: soggiorno, 
CUCINA ABIT., dis.notte, 
2 CAMERE da LETTO ba-
gno, GIARDINO di PRO-
PRIETA’ con collegamen-
to interno al GARAGE. 
OTTIME FINITURE.

€ 228.000 tratt.

Spezzano (rif. F-355)
In BELLISSIMA PALAZ-
ZINA di SOLE 5 UNITA’ 
prop. APPARTAMEN-
TO sito al 2° e ULTIMO 
PIANO con soggiorno 
con CUCINA a VISTA, 
dis.notte, 2 CAMERE, 2 
BAGNI, TERRAZZINO e 
GARAGE.
SEMI-NUOVO!!!

€ 215.000 tratt.

Fiorano (rif. F-404)
OCCASIONE - In PALAZZINA dota-
ta di AMPIO PARCHEGGIO COND. 
prop. in PRONTA CONSEGNA 
APP.TO sito al 1° PIANO comp. da: 
ingresso, sala, CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 2 MATRIMONIALI, ba-
gno (RISTRUTTURATO), balcone, 
cantina, soffitta e GARAGE.

€ 105.000 
MUTUO 100% di € 105.000

in 30 anni RATA € 423,00

Fiorano (rif. F-385) 
In QUARTIERE RESIDENZIALE 
di SICURO INTERESSE prop. 
APP.TO con ingresso, soggior-
no, CUCINA ABIT., dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, 1 SINGOLA, 
bagno, balcone, cantina, GA-
RAGE e POSTO AUTO. PICCO-
LO CONTESTO F/V.

€ 125.000 tratt.
MUTUO 100% di € 125.000 

in 30 anni RATA € 500,00

Spezzano (rif. F-16/S)
Es. A7 – In contesto di 
NUOVA COSTRUZIONE 
e DOTATO delle PIU’ 
MODERNE TECNOLOGIE 
prop. ELEGANTE APP.
TO comp. da: sala, CUCI-
NA ABIT., 2 CAMERE, 2 
BAGNI, TERRAZZO di 68 
mq e GARAGE. CLASSE 
ENERGETICA “A”.

Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-366)
In POSIZIONE COLLI-
NARE disp. di TRILO-
CALE OTTIMAMENTE 
RIFINITO e comp. da: 
soggiorno angolo cot-
tura con TERRAZZINO, 
dis.notte, 2 CAMERE, 
balcone e GARAGE. 
COSTRUZIONE del 
2007.

€ 164.000
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Spezzano (rif. F-407)
In POSIZIONE VERDE e TRAN-
QUILLA prop. TRILOCALE in 
contesto SERVITO di ASCEN-
SORE e comp. da: soggiorno, 
CUCINA ABIT., dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, BEL 
TERRAZZO e GARAGE. DI-
SPONIBILE da SUBITO.

€ 115.000
MUTUO 100% di € 115.000 

in 30 anni RATA € 470,00

Fiorano (rif. F-363) 
IDEALE DA INVESTIMENTO 
– In PICCOLA PALAZZINA 
RISTRUTTURATA di SOLE 
3 UNITA’ prop. TRILOCALE 
in BUONE CONDIZIONI e 
comp. da: soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, 2 CAMERE 
e bagno. AFFARE!!!

€ 58.000
MUTUO 100% di € 58.000 
in 30 anni RATA € 233,00

Fiorano e Spezzano
Spezzano (rif. F-395) 
In OTTIMO QUARTIE-
RE prop. QUADRILO-
CALE comp. da: sala, 
CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 3 CAMERE, 
bagno, balcone, GA-
RAGE e orto. PALAZZI-
NA di SOLE 6 UNITA’.
SPESE CONDOMINIA-
LI MINIME.

€ 155.000

Spezzano (rif. F-16/R) 
Es. 2 - In MERAVIGLIOSA PO-
SIZIONE COLLINARE prop. IN-
DIPENDENTE NUOVO comp. 
da ZONA GIORNO di 30 MQ, 
dis., 2 CAMERE, bagno, AMPIO 
GIARDINO di PROPRIETA’, 
GARAGE e POSTO AUTO. RE-
CUPERO FISCALE DECENNA-
LE di 48.000 EURO. POSS.TA’ 
di SCEGLIERE le FINITURE.

€ 230.000

Fiorano (rif. F-386) 
In PALAZZINA SERVITA di 
ASCENSORE proponiamo 
APP.TO con soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, balcone e GARAGE. 
CONTESTO del ‘90 situato in 
PIENO CENTRO STORICO.

€ 145.000 
MUTUO 100% di € 145.000

in 30 anni RATA € 584,00    

Fiorano (rif. F-310) 
In ZONA PANORAMICA disp. di 
ELEGANTE VILLA SINGOLA su 
LOTTO di 1.000 MQ comp. da: P. 
Semi-Interrato: GARAGE TRIPLO, 
cantina, bagno, rip. e TAVERNA; 
P.T.: SPAZIOSO BILOCALE e app.
to con sala, CUCINA, 3 CAMERE, 2 

BAGNI e 2 PORTICI; al 1°P.: app.to con SALONE, 
CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI e TERRAZZO. IM-
MOBILE UNICO nel SUO GENERE.

Trattativa Riservata

Spezzano (rif. F-16/GV)
Ai PIEDI della RISERVA 
NATURALE prop. NUOVO 
SPLENDIDO INTERVENTO 
RESIDENZIALE di 4 VILLET-
TE di TESTA, ognuna comp. 
da: sala, CUCINA ABIT., 3 
CAMERE, 2 BAGNI, balco-
ne, TAVERNA, cantina, GA-
RAGE e AMPIO GIARDINO 

di PROPRIETA’.CLASSE ENERGETICA A / B .
Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-408) 
In OTTIMO QUARTIERE 
RESIDENZIALE prop. MINI 
APP.TO comp. da: soggior-
no con ang. cottura, dis. 
notte, 1 MATRIMONIALE, 
bagno, BELLISSIMO TER-
RAZZO e GARAGE.

€ 120.000
MUTUO 100% di

€ 120.000 in 30 anni
RATA € 480,00
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Spezzano (rif. F-16/V) 
Es. B6 – In NUOVO CON-
TESTO RESIDENZIALE 
prop. ELEGANTE APP.TO 
comp. da: ingresso su sog-
giorno, CUCINA ABITABI-
LE, dis., 2 CAMERE, bagno, 
2 balconi e GARAGE. CO-
STRUZIONE AD ALTO RI-
SPARMIO ENERGETICA. 
CLASSE “B”.

€ 198.000

Fiorano (rif. F-341)
IDEALE DA INVESTIMEN-
TO - A POCHI PASSI dal 
FAMILA prop. APP.TO 
al 3° PIANO e comp. da: 
ingresso, soggiorno, CU-
CINOTTO, dis.notte, 2 CA-
MERE, bagno e balcone. 
LIBERO SUBITO!!!

€ 68.000
MUTUO 100% di € 68.000

in 30 anni RATA € 274,00

Spezzano (rif. F-397)
In PALAZZINA F/V di PO-
CHE UNITA’ prop. TRILO-
CALE comp. da: ingresso, 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, 2 CAMERE, ba-
gno, balcone e GARAGE. 
ZONA FIUMI.

€ 97.000              
MUTUO 100% di

€ 97.000 in 30 anni 
RATA € 391,00

Fiorano (rif. F-371)
In ELEGANTE QUARTIERE 
RESIDENZIALE prop. POR-
ZIONE di CASA di RECENTE 
COSTRUZIONE comp. da: 
SALONE, CUCINA ABITABI-
LE, 5 CAMERE, 4 BAGNI, TA-
VERNA, GARAGE DOPPIO e 
GIARDINO di PROPRIETA’. 
RISCALDAMENTO A PAVI-

MENTO. FINITURE di OTTIMO LIVELLO.       
€ 485.000   

Fiorano (rif. F-264) 
IDEALE da INVESTIMEN-
TO - In COSTRUZIONE BEN 
TENUTA prop. MINI-APP.
TO al 1° PIANO con sog-
giorno angolo cottura, dis.
notte, CAMERA MATRI-
MONIALE, bagno, AMPIO 
BALCONE  e GARAGE.

€ 90.000
MUTUO 100% di € 90.000 
in 30 anni RATA € 363,00

Fiorano (rif. F-331)
In BEL QUARTIERE RE-
SIDENZIALE prop. VIL-
LETTA di AMPIE DIMEN-
SIONI con SALONE con 
CAMINO, CUCINA ABIT., 
3 CAMERE, 3 BAGNI, AM-
PIA MANSARDA di 70 mq, 
GARAGE TRIPLO, cantina, 
CORTILE e GIARDINO di 
PROPRIETA’.

€ 290.000                                                                                                                          

Spezzano (rif. F-293) 
In OTTIMA POSIZIONE AI 
PIEDI DELLE COLLINE prop. 
APP.TO con INGRESSO IN-
DIPENDENTE comp. da: zona 
giorno, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, portico, collegamen-
to esterno con GARAGE e 
LAVANDERIA. AMPIO GIAR-
DINO con POSTO AUTO. 
CONTESTO del 2007.

€ 190.000

Spezzano (rif. F-402) 
In ZONA CENTRALE prop. 
APP.TO sito al 2° PIANO e 
comp. da: ingresso, sala, CUCI-
NA ABITABILE, dis., 3 CAME-
RE, bagno, balcone, soffitta e 
GARAGE. CONSEGNA IMME-
DIATA. SPESE CONDOMINIA-
LI MINIME.

€ 120.000
MUTUO 100% di € 120.000 

in 30 anni RATA € 480,00



via Mazzini, 317 • sassuolo@eurocasagroup.it
Ca de Fii (rif. A-169)
In piccolo contesto del 
2005, grazioso appar-
tamento composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, TERRAZZO 
COPERTO, dis, 2 CA-
MERE, bagno, BAL-
CONE, garage e posto 
auto.
FINITURE RICERCATE.

€ 150.000  

Roteglia  (rif. A-235)
In CONTESTO FACCIA-
VISTA, appartamento 
composto da ampia 
zona giorno con cucina 
vista, BALCONE, 3 CA-
MERE, bagno, LAVAN-
DERIA, AMPIO TER-
RAZZO VERANDATO e 
DOPPIO GARAGE. DA 
VEDERE!

Info In Ufficio

Castellarano (rif. A-83)
Appartamento COM-
PLETAMENTE INDI-
PENDENTE con GIAR-
DINO E CORTILETTO 
PRIVATO composto da 
soggiorno con CUCI-
NOTTO SEPARABILE, 
bagno, 2 CAMERE e  
AMPIO GARAGE. DA 
VEDERE!

€ 168.000 tratt.

Tressano (rif. A-184) 
In CONTESTO FAC-
CIA-VISTA disponia-
mo di appartamento 
con SPLENDIDO TER-
RAZZO DI OLTRE 30 
MQ composto da sog-
giorno, CUCINA SEPA-
RATA, 2 CAMERE, 2 
BAGNI e GARAGE. DA 
VEDERE!

€ 158.000 tratt.

Cadiroggio (rif. A-300)
SPLENDIDO INDIPEN-
DENTE con TERRAZ-
ZO E GIARDINO com-
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

M U LT I M E D I A

•  P R O G E T TA Z I O N E  D I  S I T I  I N T E R N E T

•  E - C O M M E R C E

•  M O B I L E  A P P S

•  D E M  ( D I R E C T  E - M A I L  M A R K E T I N G )

•  S M M  ( S O C I A L  M E D I A  M A R K E T I N G )

•  P U B B L I C I T À  O N L I N E

CIT. U.E.

www.ar tes tampaf io ranese .com

fiorano modenese (mo) italia
via collegio vecchio, 41
tel. 0536 830023
info@artestampafioranese.com
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Formigine (rif. R-484)
Comodo al centro in PIC-
COLA ED ELEGANTE PA-
LAZZINA, app.to INDIPEN-
DENTE con GIARDINO, 
comp. da: ingresso su sog-
giorno, cucina, dis.notte, 
bagno, 1 matrimoniale, 1 
singola e collegata con sca-

la TAVERNA, bagno e garage. OTTIME RIFINITURE, 
riscaldamento a pavimento, zanzariere e clima.

€ 310.000  

Formigine (rif. R-426)
In strada chiusa, con 
AREA VERDE ADIA-
CENTE, app.to con 
ingresso in soggiorno 
pranzo, CUCINOTTO, 
2 balconi, bagno, LA-
VANDERIA, 2 CAMERE  
e doppio garage fuori 
terra.
PRONTA CONSEGNA.                                                                                 

€ 185.000 tratt.

Formigine (rif. R-476)
CASA SINGOLA con 2 
APPARTAMENTI uguali 
tra loro, composti da: 
ingresso, SOGGIORNO, 
cucina, tinello, bagno, 
4 CAMERE, soffitta la 
piano sottotetto, TA-
VERNA, 2 GARAGE e 
giardino di pertinenza. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 340.000 tratt.

Formigine (rif. R-307)
VILLETTA A SCHIERA DI 
TESTA con 180 mq di 
giardino, passo CARRA-
IO per POSTO AUTO IN-
TERNO, 3 camere, 2 ba-
gni, ampia sala, CUCINA, 
MANSARDA con camino 
e forno, balcone, loggia 
coperta, cantina, soffitta 

e DOPPIO GARAGE. PRONTA CONSEGNA.
€ 360.000

Formigine (rif. R-485)
Comodo al CENTRO, in 
piccolo contesto, ap-
partamento, sito al 2° 
e ultimo piano con/asc, 
su 2 LIVELLI, compo-
sto da: soggiorno, CU-
CINA, loggia coperta, 
dis.notte, bagno, 2 MA-

TRIMONIALI, balcone, MANSARDA con BAGNO. 
Garage e 2 cantine.

€ 255.000

Formigine (rif. R-503)
PORZIONE DI CASA IN-
DIPENDENTE con: a P.T. 
ingresso, taverna, DOP-
PIO GARAGE, bagno, am-
pia area cortiliva; al P.1° 
soggiorno con camino, 
sala da pranzo, cucinot-
to, 3 CAMERE, 2 bagni; 
al P.2° MANSARDA CON 

BAGNO. TENUTA OTTIMAMENTE.
€ 310.000

Formigine (rif. R-487)
In ELEGANTE CONTE-
STO appartamento, 
sito al 1° piano con: 
ingresso su soggiorno, 
cucinotto, balcone con 
ripostiglio, dis.notte, 
bagno, 1 matrimoniale, 
1 singola e garage.
RIFINITURE EXTRA-

CAPITOLATO, completamente ARREDATO.
€ 230.000

Formigine (rif. R-499)
In zona residenzia-
le di RECENTE CO-
STRUZIONE app.to 
al 2° P. con ingresso 
in soggiorno cottura, 
LOGGIA COPERTA, 1 
matrimoniale, 1 mez-
za camera e DOPPIO 

GARAGE. ARIA CONDIZIONATA, ZANZARIERE, 
consegna breve.

€ 155.000

FORMIGINE
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Formigine (rif. R-502)
SEMI-NUOVO apparta-
mento al 1° piano con 
ascensore, composto 
da ingresso in SOG-
GIORNO ANGOLO 
COTTURA e balcone, 1 
matrimoniale, 1 camera 
¾, bagno e garage. 
PARZIALMENTE 
ARREDATO.

€ 180.000

Formigine (rif. R-507)
In PIENO CENTRO 
STORICO, PORZIO-
NE DI CASA con a P.T: 
108 mq di area privata, 
ingresso, TAVERNA e 
bagno; al P.1°: CUCI-
NA, soggiorno, pranzo, 
studio e bagno; al P.2°: 

3 CAMERE, 2 BAGNI, cabina armadi. PROSSIMA 
REALIZZAZIONE DI ALTO PREGIO.

Tratt. Ris.

Formigine (rif. R-492)
In CENTRO STORICO, 
proponiamo app.to al 1° 
PIANO con ingresso in 
SOGGIORNO, cucinotto, 
bagno, ampio disimpe-
gno, 1 camera matrimo-
niale e 2 BALCONI.
€ 100.000 tratt.

MUTUO 100% di
€ 100.000 in 30 anni

RATA €409,00

Formigine (rif. R-483)
In strada chiusa ap-
partamento su 2 LI-
VELLI con ampio sog-
giorno ang. cottura, 
SALA, bagno e balco-
ne al primo livello; 2 
CAMERE e bagno al 
secondo.
GARAGE AL PIANO 
TERRA.

€ 215.000

Formigine (rif. R-480)
In PROSSIMITA’ DEL 
CENTRO, app.to al 1°P. 
composto da ingresso, 
CUCINA ABITABILE, sog-
giorno, balcone, 2 CAME-
RE MATRIMONIALI, can-
tina e GARAGE TRIPLO.

€ 135.000
MUTUO 100% di

€ 135.000 in 30 anni
RATA € 544,00

Formigine (rif. R-500)
In elegante contesto in fase 
di costruzione, ATTICO al 
2°e ultimo piano, con in-
gresso su soggiorno, cuci-
na, TERRAZZO, 3 CAMERE 
DA LETTO, 2 bagni, 2 bal-
coni e garage. RIFINITURE 
SIGNORILI in classe A+ con 

poss.tà di personalizzazioni.
CONSEGNA PRIMI 2015.

Info in ufficio

FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-477)
Proponiamo  appar-
tamento su 2 LIVELLI 
composta da AMPIO 
soggiorno con angolo 
cottura, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e garage. 
FINITURE EXTRA-
CAPITOLATO.

€ 250.000

Formigine (rif. R-491)
Al 1° PIANO con ASCEN-
SORE, proponiamo app.to 
con ingresso, SOGGIORNO, 
CUCINA, balcone, bagno, 
disimp. notte,  3 CAMERE 
e garage. PRONTA CONSE-
GNA, ZONA CENTRO.

€ 110.000
MUTUO 100% di

€ 110.000 in 30 anni 
RATA € 443,00
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Montale (rif. R-495)
In CONTESTO SIGNORILE 
con  PISCINA condomi-
niale, app.to  con  AMPIO 
SOGGIORNO, con zona 
cottura, TERRAZZO di 50 
mq, soppalco con studio, 2 
bagni, ripost., 1 matrimo-
niale, 1 singola e garage. 
IMPIANTI A RISPARMIO 

ENERGETICO, RIFINITURE EXTRA-CAPITOLATO.
€ 270.000

Magreta (rif. R-506)
In Palazzina SEMI-
NUOVA apparta-
mento con ingres-
so in sogg. angolo 
cottura, TERRAZZA, 
bagno, lavanderia, 2 
CAMERE e DOPPIO 
GARAGE.
Possibilità di arredo 
completo.

€ 159.000

Corlo (rif. R-497)
In palazzina F/V ap-
partamento al 1° P. 
con ingresso in SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 
balcone, bagno, 1 MA-
TRIMONIALE, 1 MEZ-
ZA CAMERA e garage. 
POCHE SPESE CON-
DOMINIALI, IN PARTE 
ARREDATO.

€ 179.000

Casinalbo (rif. R-466)	
In CASA SINGOLA, app.
to al 2° e ULTIMO pia-
no con ingresso, cucina 
abitabile, SALA, 2 balco-
ni, 3 CAMERE, 2 bagni, 
ampia soffitta, cantina, 
lavanderia e DOPPIO 
GARAGE.
Area privata all’interno 
del cortile.

€ 260.000 

Formigine (rif. R-471)
Proponiamo APP.TO 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO po-
sto al 1° PIANO con 
ingresso in soggior-
no, CUCINA, 2 ampi 
balconi, 3 CAMERE, 
2 BAGNI  e doppio 
garage.

€ 215.000

Formigine (rif. R-504)
Zona PISCINA - In OT-
TIMO CONTESTO ap-
partamento con ingres-
so INDIPENDENTE, al 
piano terra con GIAR-
DINO privato e 2 POR-
TICI, soggiorno, cucina, 
dis.notte, 2 BAGNI, 2 
CAMERE DA LETTO e 
garage.

€ 290.000

FORMIGINE e limitrofi

Casinalbo (rif. R-486)
Appartamento SEMI-NUO-
VO con INGRESSO INDI-
PENDENTE con AMPIO 
GIARDINO PRIVATO, con 
ingresso su soggiorno con 
angolo cottura, dis.notte, 
bagno, 1matrimoniale, 1 
singola, ripostiglio esterno 
nel portico e garage dop-
pio.

€ 210.000 

Formigine (rif. R-267/A)
PORZIONE 
DI CASA 
DI NUOVA 
C O S T R U -
ZIONE, con 
possibilità 
di persona-
lizzare gli 
a m b i e n t i 

INTERNI.  Zona CENTRALISSIMA, CLASSE “A”.
Tratt. Ris.
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Maranello
Maranello (rif. M-12)
In bella zona tranquilla 
e residenziale vendia-
mo CASA SINGOLA 
su ampio lotto di pro-
prietà con possibilità 
edificatoria. Ulteriori 
informazioni presso i 
nostri uffici.

€ 380.000

Maranello (rif. M-448)
In zona centralissima, RECEN-
TE APP.TO al 1°P con sog-
giorno ang. cottura, balcone 
coperto, dis., MATRIMONIALE, 
CAMERETTA, bagno e GARA-
GE. POCHE SPESE CONDOMI-
NIALI. COMPRESO DI CUCINA 
E ARMADI.

€ 139.000 tratt.
MUTUO 100% di € 130.000 

in 30 anni RATA € 524,00

Maranello (rif. M-18)
In SPLENDIDA ZONA 
vendiamo villetta di 
testa su due livelli più 
servizi, AMPIA ZONA 
GIORNO con cucina 
separata, TERRAZZO, 
3 CAMERE, 3 bagni, 
TAVERNA, lavanderia 
e GARAGE DOPPIO. PI-

SCINA ESTERNA. ZONA LUCCHINA.
€ 490.000

Maranello (rif. M-450)
App.to COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO con risc. 
a pavimento a RISPAR-
MIO ENERGETICO comp. 
da soggiorno e CUCINA 
AB., dis. notte, 2 MATRI-
MONIALI, cabina armadi, 
ripostiglio, AMPIO BAGNO 
c/lav, 2 balconi, garage e 
posto auto.

€ 158.000

Maranello (rif. M-271)
IN CENTRO vendiamo 
VILLETTA DI TESTA 
con soggiorno con 
portichetto, CUCINA 
ABIT., 3 camere, 3 BA-
GNI, mansarda, TA-
VERNA CON CAMINO 

e lav., cantina, GARAGE DOPPIO e giardino.
AMPIA METRATURA.

Info in ufficio

Maranello centro (rif. M-485)
App.to al 2° piano C/ASC, con 
ingresso, SOGGIORNO con ter-
razzino, CUCINA AB., dis. notte, 
2 MATRIMONIALI, bagno, ripo-
stiglio e garage. Possibilità di 
ristrutturazione compresa 
nel prezzo.
ZONA TRANQUILLA.

€ 149.000 

Maranello (rif. M-387/L)
In zona di sicu-
ro interesse AP-
P A R T A M E N T O 
NUOVO IN FASE 
U L T I M A Z I O N E 
con 2 CAMERE, 2 
BAGNI, TERRAZ-
ZO, sala e ANG. 

COTTURA SEPARATO. GARAGE INCLUSO. RISC. 
A PAVIMENTO E CAPPOTTO TERMICO.

€ 195.000

Maranello (rif. M-498)
In contesto di SOLE 4 
UNITÀ disponiamo di 
app.to composto da: 
SOGGIORNO CON CA-
MINO, sala da pranzo, 
cucina, 3 CAMERE, 3 
BAGNI, balcone, TER-
RAZZINO COPERTO e 
garage doppio.

Info in ufficio



15tel. e fax 0536 933499 www.eurocasagroup.it

via Claudia, 140 • maranello@eurocasagroup.it
Maranello e frazione

Castelvetro (rif. M-09)
In strada 
chiusa disp. 
di INGRES-
SO INDI-
PENDENTE 
con giar-
dino, sog-

giorno e CUC.TTO separabile, 2 CAMERE da letto, 
bagno e scala interna per TAVERNA, bagno e GA-
RAGE DOPPIO! RECENTE COSTRUZIONE!

€ 154.000 tratt.

Maranello Fraz. (rif. M-22)
Piccolo contesto F/V da 6 
UNITA’, appartamento al 
2°PIANO con ingresso, sala 
con balcone, CUCINA ABITA-
BILE con balcone, ripostiglio, 
dis.notte, 2 MATRIMONIALI 
e bagno; a P.T. AMPIO GA-
RAGE c/lavanderia e AREA 
VERDE ad uso privato.

€ 145.000

Maranello fraz.
(rif. M-15)
Porzione di BIFA-
MILIARE, comp. da 
app.to tutto su un 
livello con AMPIA 
SALA con CUCINA 
separabile, balcone, 

dis, 3 CAMERE, 2 BAGNI, balcone; a PT, TERRAZ-
ZO, area cortiliva, GARAGE e lavanderia. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO.

€ 290.000

Maranello Fraz. (rif. M-472)
In RECENTE CONTESTO fac-
ciavista disponiamo di ap-
partamento al 2° ed ULTIMO 
PIANO con 2 MATRIMONIA-
LI, ampio soggiorno con LOG-
GIA, CUCINA separata, bagno 
e ripostiglio.
GARAGE DOPPIO.

€ 178.000 tratt.

Maranello Fraz. (rif. M-23)
Appartamento in contesto 
di SOLE 3 UNITA’, ingresso, 
CUCINA ABITABILE, AMPIA 
SALA con CAMINO, balco-
ne, 3 CAMERE DA LETTO, 2 
BAGNI, balcone; a P.T. AREA 
VERDE di proprietà, AMPIO 
GARAGE, lavanderia e canti-
na/TAVERNA.

€ 160.000

Maranello lim.
(rif. M-168)
Proponiamo VILLA 
SINGOLA comp. da 
un appartamento 
con 3 CAMERE, sala, 
cucina, 2 bagni, AM-
PIA MANSARDA 
e bassicomodi con 

POSSIBILITA’ DI RICAVARE ULT. UNITA’. AMPIO 
GIARDINO.

€ 250.000 tratt.

Maranello (rif. M-321)
In VICIN. CENTRO disp 
di app.to al 2° ed ULTI-
MO PIANO composto da: 
soggiorno, CUCINOTTO 
SEPARATO, balcone, dis. 
notte, 2 CAMERE, bagno 
e garage. BAGNO RIFAT-
TO. OTTIMO ANCHE DA 
INVESTIMENTO.

€ 115.000

Maranello (rif. M-492)
In zona GRAZIOSI, 
app.to all’ultimo piano 
composto da ingres-
so, CUCINA AB., sala 
con CAMINO, balcone, 
dis. notte, 3 CAMERE 
da letto, bagno e rip/
lavanderia. Garage e 
cantina.

AMPIE METRATURE. BEN TENUTO.
€ 138.000 tratt.



Speciale Cantiere Sassuolo

Es.C14
ATTICO con 
grande sog-
giorno CON 
T E R R A Z Z O , 
cucina abitabi-

le, 3 camere, 2 bagni e doppio garage.
€  290.131

Es.C2
INDIPENDENTE 
CON GIARDINO 
con 3 camere, 2 
bagni e doppio 

garage.
€ 216.937

Es.C5
Appartamento con 
ampio soggior-
no con angolo 
cottura e terraz-
zino abitabile, 

2 camere, rip., bagno e garage.
€ 182.469

Prezzo al metro quadro

€ 1.690,00

In bella zona 
residenziale 
prenotiamo 
appartamenti di 
nuova costruzione 
in classe B

Speciale Cantiere Sassuolo

 ALTO RISPARMIO ENERGETICO

VARIE TIPOLOGIE
totalmente

personalizzabili!

Per Info tel. 0536 981265


